HCY-E-ST RoHS  PA-T  IP65
+80°
-20°
电控油位指示器
电控最低液位传感器，高科技聚合体
材料
透明聚酰胺基（PA-T）高科技聚合体。抗冲击、耐溶剂、含添加剂的机油、
脂族和芳香烃、汽油、石脑油和磷酸酯。

	- AISI 316 不锈钢或镀镍铜制螺钉。
	- 带可切换电触点的柱式液位指示器
	- 带用于连接PLC的PT100电控温度传感器的型号。
	- 设定为下述温度的电传感器：50°，60°，70°C。
双针接头安装说明
1.	 拧松底部固定螺钉，取下传感器托架，拧开电缆护座，将接头从托
架上取下。
2.	 将两极电缆滑入接头（标准接头），并将电线连至相应接头支架的
nr.1和nr.2端子。
3.	 将接触支座压入所需位置的接触接头，完成安装。
4.	 用轴向固定螺钉将接头固定在传感器托架上，随后拧紧电缆护座。
HCY-E-ST-NO
代码 说明 f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111151 HCY.76-E-ST-NO-M12 76 M12 22 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 175
111161 HCY.127-E-ST-NO-M12 127 M12 22 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 173
111171 HCY.254-E-ST-NO-M12 254 M12 22 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 240
HCY-E-ST-NC
代码 说明 f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111152 HCY.76-E-ST-NC-M12 76 M12 22 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 175
111162 HCY.127-E-ST-NC-M12 127 M12 22 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 173
111172 HCY.254-E-ST-NC-M12 254 M12 22 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 240
# 最大拧紧扭矩。
16
4/2025ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 2